
KALYTOS Gloves yellow/black

» PRACOVNÍ RUKAVICE » Kombinované » Kombinované umělá kůže

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

29.7.2025 06:11
1/2

Kód zboží 1651600308 
Dodavatelské číslo 0765100068 
EAN 8592732062231 
Značka BENNON 

Na skladě: U dodavatele
U dodavatele: 54 pár



KALYTOS Gloves yellow/black

» PRACOVNÍ RUKAVICE » Kombinované » Kombinované umělá kůže

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

29.7.2025 06:11
2/2

Popis
Odolné, dotykové a přesto velmi pružné, pohodlné
pracovní rukavice, jež vynikají výbornou přilnavostí
při úchopu a celkově umožňují dobrou hybnost dlaní
a prstů.

 
V oblasti meziprstí a vrchní části rukavic je použit
pružný a prodyšný materiál, takže ruce se pak tolik
nepotí.
 
V oblasti konců prstů je z vrchní strany materiálové
zpevnění, jež chrání tuto citlivou část rukou před
mechanickým poškozením. Spodní část prstů má
materiálovou strukturu, jež umožňuje pohodlné a
přesné ovládání dotykového mobilního telefonu.
 
Mezi další užitečné vlastnosti těchto rukavic patří
vodoodpudivost spodní části rukavic, tzn. po polití
voda z rukavic stéká, nedrží se na nich vlhkost.
 
Co se fixace rukavic týče, je zde použito odolné
zapínání - utahování na suchý zip. Celá oblast
zápěstí je navíc vyrobena z na dotyk velmi
příjemného a odolného materiálu. A aby byla i při
namáhavých pracovních úkonech i častém
nasazování rukavic zachována dobrá soudržnost v
oblasti zápěstí, je zde všit odolný zpevňující díl.
 
Tyto pracovní rukavice tak naleznou své využití ve
stavebnictví, průmyslu, zemědělství, v řemeslných
profesích, logistice, ale i při hobby využití.

Parametry
Značka BENNON 
Pohlaví Unisex 


